
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/138/

Código da publicação: 138

Data da emissão do comprovante: 05/12/2025 04:38:33

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 272025/2025

N° do Processo/Ano: 27/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/04/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 49.000,00
Objeto:
Execução de projeto de manutenção do sistema de calhas
Resumo:
Execução de projeto de manutenção do sistema de calhas

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/04/2025 00:00:00 AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Baixar

04/04/2025 00:00:00 Planilha e Memorial Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/138/pexecucao-de-projeto-de-manutencao-do-sistema-de-calhasp/
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26de7b630e88215468d2369ed57e1bdc.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4485304ba50662f85d5e71b35351679f.pdf


Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
8/2025 DIVITO ... 05/05/2025 03/08/2025 R$ 49.000,00 Visualizar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/contrato/detalhe/174

